
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/354/2022 

RADY GMINY ELBLĄG 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego zasady wynagrodzenia za pracę oraz 

zasady przyznawania dodatków i innych składników wynagrodzenia, w tym nagród i świadczeń 

wynikających ze stosunku pracy dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę 

Elbląg 

Działając na podstawie art. 30 ust. 6, ust. 10, ust. 10a, art. 49 ust. 2, art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021, poz. 1762 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie stanowiącym załącznik do uchwały nr XLVI/336/2022 Rady Gminy Elbląg z dnia 

28 lipca 2022 roku w sprawie ustalenia regulaminu określającego zasady wynagrodzenia za pracę oraz zasady 

przyznawania dodatków i innych składników wynagrodzenia, w tym nagród i świadczeń wynikających ze 

stosunku pracy dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Elbląg (opubl. 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 14 września 2022, poz. 3907), 

wprowadza się następujące zmiany: 

- § 5 w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) sprawowania funkcji opiekuna stażu i mentora - 120 zł miesięcznie”,. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Elbląg. 

§ 3. Przepisy uchwały mają zastosowanie do wypłat dodatku funkcyjnego dla opiekuna stażu i mentora od 

dnia 01 września 2022 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Elbląg 

Barbara Bruzdewicz 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 14 grudnia 2022 r.

Poz. 5639


		2022-12-14T14:38:55+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




